
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 06.02.2004,
______________ve znění pozdějších dodatků_____________

i.

Smluvní strany

I. Město Boskovice, IČO: 00279978, se sídlem Městský úřad Boskovice, Masarykovo
náměstí 4/2, 680 I8 Boskovice, okres Blansko

zastoupené starostou lng. Jaroslavem Dohnálkem
(jako pronajímatel na straně jedné )

2. FOLGET spol. s r.o„ se sídlem Šumperk, Průmyslová 3062/5. PSČ 787 01
zastoupená jednatelem Romanem Mazákem,
IČO: 258 76 732
(jako nájemce na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2

II.

I. Smlouva se mění a doplňuje takto:

A)

V ČI. IV. - Výše a splatnost nájemného - se v bodě 1. vypouští text: 64 646,—Kč (slovy:
šedesátčtyřitisícšestsetčtyřicetšest korun českých) bez DPH za měsíc a nahrazuje se
textem novým, který zní:

„60 000,—Kč za jeden měsíc nájmu“.

III..

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.2 uzavřely po vzájemném projednání na
základě své pravé a svobodné vůle, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží pro své
potřeby jedno.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
01.09.2012.

4. Tento dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Boskovice ze dne
13.08.2012

22 08. 2012

Za n

s

v Boskovicích dne


